XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpaa «A» — LLCKA
Ne
1 Makapos ®epop

dOamunma Nma

3 XapuyeHKoB TUXOH
7 LUoii Erop

10
15
16
22
27
32
71
72
78
87

YupkuH Anekceli

Mykannsnos AnaH

TapakuH MNpoxop AnekcaHapoBuy
KanuHnyeHko ®epop

Bop3oB Neoprum

JNasapeHko Muxaun

YAanHueB AKUM

Cene3Hes Erop Anekceesuny
O6yxoB 'Me6

Mopo3os CaBBa

KomaHaa «B» — CeBepHasn 3Be3aa
Ne
30
5 Crtpuro Jles

Oamunma Nma
BonkoB Cepren

9 Ywubucos Nnba PomaHoBUY
19
21
26
34
35
47
49
95
97
99

pnwaHoB Makap

BypeHkoB Bnaanmup

FaBpunos Makap

CaBKUH Knpunn

Cob6ones AnekcaHap

Edumos Masen

KpaBuyeHko ApTemuii Bacunbesuy
BbikoB Makcum

MantoTuH Anekcei

Bynrak Makcum

NMocnemMaTueBbie 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNpuMeyaHue Kk npoTokony

Mos
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Bpemsa urpbl

BpaTapei
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 1 30
45:00 |1 30

JIHeWHbIA cyabA

JInHeNHbIW cyabsa

=2
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Ne
1

fOHowwn 2014, 11.03.2023 — 11.03.2023

B3saTne BopoTr
Bpems fon Acc Acc
05:40 15 78
07:42 71 16
11:00 71 16
11:20 87
12:45 16
13:30 16 71
28:15 71 16
30:02 15 78
B3saTne BopoTr
Bpemsa fon Acc  Acc
19:59 99
PesynbTaT no nepuoaam
B3saTtue BopoT «A»
«B»
WtpadHoe BpeMs «A»
«B»

—
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OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

OaTta 11 mapta 2023 MaTu N?
Bpems 11:15 — 09:06 3putennu
YpaneHusa
Nc Ne MwuH Mp Hau OKOH
YpaneHusn
nc Ne MuH Mp Hayu OKOH
1
8
1
0
0

CyAbs BpeMeHM

CekpeTtapb



